

Du mar. 23/12 au lun. 29/12



LE CAVALIER®
RACLETTE POIVRE
ET NATURE^(B)
2 x 8 tranches environ.
26% de MG
sur produit fini.
Réf. 5004660

PRIX
DISCOUNT

3.99

400 g (9,99 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE™
COMTÉ AOP 15 MOIS^(A)
Au lait cru. 35% de MG sur produit fini.
Réf. 5003017

PRIX
DISCOUNT

4.39

200 g (21,95 € le kg)



LE CAVALIER®
FROMAGE POUR TARTIFLETTE^(B)
33% de MG sur produit fini.
Réf. 5005373

PRIX
DISCOUNT

6.69

1 kg



GOURMET FINEST CUISINE™
DESSERT TIRAMISU^(C)
Café et pépites de chocolat.
Tasse en verre.
Réf. 5023844

PRIX
DISCOUNT

1.99

125 g (15,92 € le kg)



CUCINA®
TIRAMISU
PISTACHE^(D)
Réf. 5023818

PRIX
DISCOUNT

3.49

400 g (8,73 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Le prix tient compte de la promotion.
*Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées en plein air.

ÉLABORÉ EN
ITALIE

